VERLEIH

Bezeichnung Format

Glaser
Spiegelau
Definition Universal

Zwiesel
Fusion Allround

Vina (Eich 0,1 1und 0,25 1)

Sektglas Sparkling Party

Wasserglas

Glaserracks 50 x50 cm
Flaschenkihler Edelstahl H20cm
Geschirr

weil

Teller flach klein 17 cm
Teller flach klein 19cm
Teller klein tief 18,5 cm
Teller flach grof} 27 cm
Schalchen weiR Tropfen 9x7x3cm
Miniteller rechteckig 15x7 cm
Nivo mocca

Teller flach 22 cm
Teller flach 29 cm
Teller tief 22 cm
Besteck

Fortessa Apollo

Meniigabel

Menumesser

Menduloffel

Kuchengabel

Kaffeeloffel

Buttermesser

Vorspeisengabel
Vorspeisenmesser
Dessertloffel

ROT WEISS ROSE

Premium.Wein

Verpackungseinheit

25er Rack

25er Rack
25er Rack

30er Rack

24 in 40x30x17

24 in 20x30x22
20in 20x30x22
14 in 20x30x22
24 in 30x40x32

20 in 30x20x12
20 in 30x20x12

38 in 30x40x27
24 in 30x40x32
19 in 30x40x27

20x30x12

20x30x12

20x30x12
20x15x7
20x15x7

20x30x12
20x30x12
20x30x12

Leihgebiihr

Stiick

1,50 €

1,50 €
0,40 €

0,40 €

0,40 €

2,50 €

Stiick

0,35 €
0,35€
0,35 €
0,35€

0,25 €
0,25 €

0,40 €
0,40 €
0,40 €

Stilick

0,40 €
0,40 €
0,40 €
0,35€
0,35 €
0,40 €
0,40 €
0,40 €
0,40 €

bei Verlust

20,00 €

20,00 €
6,00 €

7,00 €

3,50 €

70,00 €

15,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

4,00 €
4,00 €

13,00 €
18,00 €
13,00 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
2,50€
2,50€
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €



Kiihlung

(keine Lieferung moglich)
Kihltonne

Klhlschrank Glastiire
Kihltruhe

Kihlschrank weil

Faltzelte
Pavillon schwarz
Pavillon schwarz

Bier und Zubehor
Willibecher 0,4 |
Weizenbierglas 0,5

Durchlaufkihler 1-leitig
Durchlaufkihler 2-leitig

Pax-Brau Oberelsbach
Fassbier

10 Liter

20 Liter

30 Liter

50 Liter

Zapfbesteck Bay. Anstich
CO2-Flasche 6 Kilo

Flaschenbier
Helles
Vollbier
Weizen
Alkoholfrei

44 x 75 cm
62x60x175cm
105 x 66 x 89 cm
75x71x151 cm

3x3m
3x6m

Bay. Anstich
ja
ja
ja/nein
nein
auf Wunsch

1,01
1,01
1,01
0,5

flir ca 15 Weinflaschen
flr ca 90 Weinflaschen
flir ca 70 Weinflaschen
flir ca 150 Weinflaschen

36er Rack
25er Rack

Vollbier, Helles, Weizen

6 x 1 Liter

7 x 1 Liter

8 x 1 Liter
20x 0,5 Liter

Vorlaufzeit Bier und Zubehor: 2 Wochen. Spezialsorten auf Anfrage

Komplette Gebinde (Bierkisten, Fasser, Weinkartons) sind Kommissionsware

Leihgeblihr Glaser, Geschirr, Besteck inkl. Spulservice
Verleih nur in Verbindung mit Wein aus unserem Sortiment
Alle Artikel nur bei Verfligbarkeit lieferbar

Alle Preise inkl. 19 % MwSt. und pro Leih-Interval von max 4 Kalendertagen

Leihgebiihr

25,00 €
55,00 €
55,00 €
65,00 €

150,00 €
200,00 €

Stiick
0,30 €
0,30 €

50,00 €
50,00 €

€/Gebinde
40,00 €
80,00 €
120,00 €
200,00 €
0,00 €
50,00 €

24,00 €
24,00 €
24,00 €
50,00 €

bei Verlust

250,00 €
550,00 €
550,00 €
650,00 €

900,00 €
1.400,00 €

2,50€
3,50€

1.200,00 €
2.200,00 €

Pfand
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
15,00 €
60,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
3,10€

Abholung bei Rot Weils Rosé, Randersackerer StraRe 51, 97072 Wirzburg, Mo - Fr 11 - 18 Uhr

Nach Absprache

Lieferung im Stadtgebiet Wirzburg (auBer Kithlschrinke/-truhen) Pauschal 50 €
Abholung im Stadtgebiet Wiirzburg (auRer Kihlschranke/-truhen) Pauschal 50 €

Rot Weill Rosé, Randersackerer StraRe 51, 97072 Wiirzburg

Mail: info@rotweissrose.de Tel: 0931-78085922 Web: www.rotweissrose.com

Off: Mo - Fr 11 - 18 Uhr, 1. Samstag im Monat 10 - 15 Uhr






