## **ROT WEISS ROSÉ**

Premium.Wein

Bezeichnung	Format	Verpackungseinheit	Leihgebühr	bei Verlust
<b>Gläser</b> Spiegelau			Stück	
Definition Universal		25er Rack	1,50€	20,00€
Zwiesel				
Fusion Allround Vina (Eich 0,1 I und 0,25 I)		25er Rack 25er Rack	1,50 € 0,40 €	20,00 € 6,00 €
Sektglas Sparkling Party		30er Rack	0,40€	7,00€
Wasserglas		24 in 40x30x17	0,40€	3,50€
Gläserracks	50 x 50 cm			70,00€
Flaschenkühler Edelstahl	H 20 cm		2,50€	15,00€
Geschirr			Stück	
weiß				
Teller flach klein	17 cm	24 in 20x30x22	0,35€	7,00€
Teller flach klein	19 cm	20 in 20x30x22	0,35€	7,00€
Teller klein tief	18,5 cm	14 in 20x30x22	0,35 €	7,00€
Teller flach groß	27 cm	24 in 30x40x32	0,35€	7,00€
Schälchen weiß Tropfen	9 x 7 x 3 cm	20 in 30x20x12	0,25€	4,00€
Miniteller rechteckig	15 x 7 cm	20 in 30x20x12	0,25 €	4,00€
Nivo mocca				
Teller flach	22 cm	38 in 30x40x27	0,40€	13,00€
Teller flach	29 cm	24 in 30x40x32	0,40 €	18,00€
Teller tief	22 cm	19 in 30x40x27	0,40 €	13,00€
Besteck			Stück	
Fortessa Apollo				
Menügabel		20x30x12	0,40€	4,50€
Menümesser		20x30x12	0,40€	4,50€
Menülöffel		20x30x12	0,40 €	4,50€
Kuchengabel		20x15x7	0,35€	2,50€
Kaffeelöffel		20x15x7	0,35€	2,50€
Buttermesser			0,40€	4,00€
Vorspeisengabel		20x30x12	0,40 €	4,00€
Vorspeisenmesser		20x30x12	0,40 €	4,00€
Dessertlöffel		20x30x12	0,40 €	4,00€

Kühlung			Leihgebühr	bei Verlust
(keine Lieferung möglich)				
Kühltonne	44 x 75 cm	für ca 15 Weinflaschen	25,00 €	250,00€
Kühlschrank Glastüre	62 x 60 x 175 cm	für ca 90 Weinflaschen	55,00€	550,00€
Kühltruhe	105 x 66 x 89 cm	für ca 70 Weinflaschen	55,00€	550,00€
Kühlschrank weiß	75 x 71 x 151 cm	für ca 150 Weinflaschen	65,00 €	650,00 €
Faltzelte				
Pavillon schwarz	3 x 3 m		150,00€	900,00€
Pavillon schwarz	3 x 6 m		200,00€	1.400,00€
Bier und Zubehör			Stück	
Willibecher 0,4 l		36er Rack	0,30€	2,50€
Weizenbierglas 0,5		25er Rack	0,30€	3,50€
Durchlaufkühler 1-leitig		1	50,00€	1.200,00€
Durchlaufkühler 2-leitig		1	50,00€	2.200,00 €
Pax-Bräu Oberelsbach				
Fassbier	Bay. Anstich		<b>€/Gebinde</b>	Pfand
10 Liter	ja	Vollbier, Helles, Weizen	40,00€	60,00€
20 Liter	er ja		80,00€	60,00€
30 Liter	ja/nein	II	120,00€	60,00€
50 Liter	nein	II	200,00€	60,00€
Zapfbesteck Bay. Anstich	auf Wunsch		0,00€	15,00€
CO2-Flasche 6 Kilo		1	50,00€	60,00€
Flaschenbier				
Helles	1,0	6 x 1 Liter	24,00€	10,00€
Vollbier	1,0 l	7 x 1 Liter	24,00 €	10,00€
Weizen	1,0 l	8 x 1 Liter	24,00 €	10,00€
Alkoholfrei	0,5 l	20 x 0,5 Liter	50,00€	3,10€

Vorlaufzeit Bier und Zubehör: 2 Wochen. Spezialsorten auf Anfrage

Komplette Gebinde (Bierkisten, Fässer, Weinkartons) sind Kommissionsware

Leihgebühr Gläser, Geschirr, Besteck inkl. Spülservice

Verleih nur in Verbindung mit Wein aus unserem Sortiment

Alle Artikel nur bei Verfügbarkeit lieferbar

Alle Preise inkl. 19 % MwSt. und pro Leih-Interval von max 4 Kalendertagen

Abholung bei Rot Weiß Rosé, Randersackerer Straße 51, 97072 Würzburg, Mo - Fr 11 - 18 Uhr Nach Absprache

Lieferung im Stadtgebiet Würzburg (außer Kühlschränke/-truhen) Pauschal 50  ${\mathfrak C}$ 

Abholung im Stadtgebiet Würzburg (außer Kühlschränke/-truhen) Pauschal 50 €

Rot Weiß Rosé, Randersackerer Straße 51, 97072 Würzburg

Mail: info@rotweissrose.de Tel: 0931-78085922 Web: www.rotweissrose.com

Öff: Mo - Fr 11 - 18 Uhr, 1. Samstag im Monat 10 - 15 Uhr